
Styrelsen för Örnsköldviksortens Ryttarklubb avger härmed följande  

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025 

 

 

 

Ridsport för alla hela livet! 

 

 



Inledning 

Örnsköldsviksortens Ryttarklubb (ÖOR) har under verksamhetsåret 2025 bedrivit ridskole-, tävlings- 

och föreningsverksamhet i enlighet med föreningens stadgar samt Svenska Ridsportförbundets 

riktlinjer. Verksamheten har präglats av ett fortsatt fokus på god hästvälfärd, säker ridning och en 

inkluderande gemenskap för ryttare i alla åldrar. 

ÖOR bedriver även inackorderingsstall med total 18 boxar för uthyrning till föreningens medlemmar.  

Vi har även under 2025 fortsatt arbetet med föreningens egna projektet ”FRÄMJA”, som erbjuder 

kostnadsfria aktiviteter för barn och unga.  

2025 har varit ett händelserikt år på många olika plan och innefattat förändringar både inom 

arbetslaget, anläggningen och verksamheten i stort.  

I början av året valde tidigare verksamhetschefen Johanna Westberg att avsluta sin anställning på 

ÖOR efter många år av lång och trogen tjänst. I anslutning till detta skedde en omorganisation i 

personalgruppen och ny verksamhetschef blev Margareta Eriksson Bech. 

I september blev hästar på anläggningen sjuka i smittan Zooepidemicus och anläggningen hölls stängd 

för utomstående hästar under perioden 19/9-28/11-2025. Vår tävling Höga Kustenhoppet blev därmed 

inställd, samt alla hopp och dressyrträningar för våra medlemmar som reser hit för att träna med egen 

häst. Även höstlovets kurser ställdes in. 

Lyckligtvis blev inga hästar allvarligt sjuka och ridskoleverksamheten kunde fortlöpa under perioden 

med mindre justeringar, men detta blev därmed tyvärr en långdragen och kostsam process för 

verksamheten.  

Under början av hösten blev det även ett akut läge med ridhusets yttervägg som förskjutits och krävde 

stora omfattande och kostsamma åtgärder. Föreningen hade ingen möjlighet att finansiera detta med 

egna medel och läget var kritiskt, då ridhuset riskerade att behövs stängas av säkerhetsskäl. 

Ett utmanande, intensivt och omfattande arbete inleddes för att försöka lösa finansieringen och 

säkerhetsställa för fortsatt användning av ridhuset. Så det var med stor glädje och lättnad vi i början av 

november kunde påbörja renoveringen, tack vara ekonomisk stöttning av RF Sisu och Örnsköldsviks 

kommun.  

Under dessa veckor behövde ridskolan på kort varsel förflytta stora delar av ridlektionerna utomhus. 

För att detta skulle kunna genomföras kvällstid i mörker, investerades det i ny belysning på stora 

ridbanans långsida.  

En eloge till alla ridelever, ridinstruktörer och hyresgäster som snabbt kunde ställa om och göra det 

bästa av situationen och se det positiva i att anläggningen i och med detta fick ett stort lyft och 

ridhuset kunde säkerhetsställas. 

 

Renoveringen av ytterväggen och tillhörande sarg invändigt blev klart i anslutning till att ridhuset åter 

kunde öppnas efter smittan den 29/11. 

Kort därefter beviljade kommunen även ekonomiskt stöd för nytt underlag i ridhuset och vi har vid 

årets slut även bytt den stora porten i ridhuset.  

Det finns inget ont som inte har något gott med sig… blev en lärdom när vi nu avslutar året och 

blickar tillbaka på alla förbättringar och renoveringar vi genomfört.  

 

 

Föreningen har under året fortsatt arbetat för att stärka kvaliteten i verksamheten, inkludera 

fler och skapa goda förutsättningar för både hästar och ryttare. 

 

 Samt med att underhålla, renovera och utveckla anläggningen. 

 



Styrelse och organisation 

Styrelsen för Örnsköldsviksortens Ryttarklubb har under året bestått av:  

Ordförande: Åsa Lundh 

 

Vice ordförande, ledamot: Göran Gustavsson  

 

Kassör, ledamot: Ida Häggström  

 

Sekreterare, ledamot: Emelie Lundmark 

 

Ledamot: Lena Ledin Andersson 

 

Ledamot: Ebba Näslund (avgick juni 2025) 

 

Ledamot: Linda Lindström 

 

Ledamot: Susanne Håkansson 

 

Ledamot, representant för T-sek: Sofia Grundberg 

 

Ledamot & representant för U-sek: Maya Johansson 

 

Suppleant & representant för T-sek: Alva Wahlbeck  

 

Suppleant & representant för U-sek: Lova Persson 

 

Adjungerad som verksamhetschef: Margareta Eriksson Bech  

 

Övriga förtroendevalda: 

Årsmötet utsåg Carina Norberg Lundberg & Lena Nyberg till revisorer.  

Valberedningen har bestått av Britt-Inger Hedqvist, Marie Frisk, Marie Byström. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 14 protokollförda styrelsemöten.  

 

 

 

 

Under året har styrelsen arbetat med övergripande frågor rörande ekonomi, anläggning, 

personal, kommundialog och föreningens långsiktiga utveckling. 

 

Allt arbete i styrelsen är ideellt och inga arvoden har betalats ut.  

Detta gäller såväl huvudstyrelsen som styrelse i Tävlingssektion och Ungdomssektion 

 

 



 

Personal 

Personalen har under året bestått av följande: 

Johanna Westberg, Verksamhetschef tom mars 2025 

 

Margareta Eriksson Bech, Verksamhetschef from april 2025 

Linda Johansson, Ridskoleansvarig, ridinstruktör 

Christer Olsson, Administration & ekonomi 

Emma Holström Öberg, Ridinstruktör, stallarbetare 

Filippa Lundh, Ridinstruktör föräldraledig ht 2025. 

 

Nadja Vik, Ridinstruktör, stallarbetare vikariat för Filippa ht 2025.  

Susanne Olofsson, Stallarbetare 

Daniel Johansson, vaktmästare 

Dessa tjänster motsvarar tillsammans ca 6 heltidstjänster. 

 

Utöver ovanstående tjänster har vi även haft timanställda ridinstruktörer/ridledare: 

Helen Torstensson  

 

Emma Lundh 

 

Ulrika Holmström 

 

Lova Eriksson 

 

Elin Svedberg 

 

Zonita Ödling  

 

Sandra Ödling 

Vi har även haft 3 personer som haft sin dagliga verksamhet hos oss. 

 

 

En stor eloge till personalen som sköter den dagliga driften av våra hästar och anläggningen! 

 

Trots stora utmaningar och förändringar under året har hela arbetslaget tillsammans visat ett 

gott lagarbete, där man hjälper och stöttar varandra och gemensamt arbetar för  

hästarna och verksamhetens bästa! 



Medlemsverksamhet 

  

 

 

 

 

 

 

 

Arbetsinsatser - Medlemmar 

Föreningens medlemmar har under året bidragit med värdefulla arbetsinsatser i form av bland annat 

stallvärdar, städdagar, cafeteriatjänst, försäljningsaktiviteter och som funktionärer på alla våra 

tävlingar, såväl klubbtävlingar som externa tävlingar. 

De arbetsinsatser som lagts ned av föreningens medlemmar är ovärderliga och högst avgörande för 

föreningens fortlevnad och utveckling. 

Stallvärdar 

Våra stallvärdar finns behjälpliga i stallet på kvällar och helger. De hjälper eleverna med 

iordningställande av hästarna i stallet, släpper ut hästar, hjälper till med nybörjargrupper, kvällsfodrar 

och håller snyggt i stallet.  

Alla stallvärdar genomgår regelbundna internutbildningar och samarbetar med ridskolans personal för 

att säkerhetsställa god hästhållning och en välkomnande, trygg miljö i stallet.  

Under 2025 startades även ”Vuxen i stallet”. Det innebär att man som vuxen kan ta på sig en väst som 

finns i stallet, när som helst om man tex har en stund över. Västen visar att man finns till för att stötta 

och hjälpa till och att denne befinner sig i stallet för att skapa extra trygghet bland våra barn och unga.  

Vi är otroligt tacksamma över våra stallvärdar och vuxna som varje lektionskväll gör denna oerhört 

viktiga och betydelsefulla insats. 

 

Vi har under 2025 haft 412 medlemmar: 

• 95 % kvinnor 

• 5 % män 

• 219 Kvinnor tom 20 år 

• 172 Kvinnor över 20 år 

• 8 Män under 20 år 

• 13 Män över 20 år 

 

Medlemsavgiften har under året varit: 

Junior:  350 kr 

Senior: 400kr 

 



Medlemsverksamhet fortsättning  

Städdagar 

De gemensamma städdagarna för ridelever och föreningens hyresgäster har varit viktiga för att skapa 

en trivsam och säker miljö för både våra medlemmar och hästar. 

Vårens städdag gav hela anläggningen en välbehövlig uppfräschning och  

tack vare dessa insatser kunde vi under våren även rusta upp våra hagar med nya stolpar och eltråd, så 

hagarna blivit säkrare för våra hästar.  

Cafeteriatjänst 

Vår cafeteria är en viktig social mötesplats för våra besökare och skapar möjlighet till gemenskap och 

inkludering för alla åldrar. Tack vare våra medlemmar hålls Cafeterian öppen i anslutning till 

ridlektioner, träningar och tävlingar. 

Genom medlemmarnas cafeteriatjänst har detta bidragit både till social samvaro och ett viktigt 

ekonomiskt tillskott till föreningen. 

Försäljningsaktiviteter  

2025 har försäljningsaktiviteter genomförts i form av toapappersförsäljning, Cesamhäften och 

Bingolotter. 

Årets försäljningar genererade totalt en vinst till föreningen på 412 877 kr! Fantastiskt!!! 

 

 

Styrelsen vill rikta ett varmt och stort tack till samtliga som bidragit under året! 

För Örnsköldsviksortens Ryttarklubb, en ideell förening som själva äger marken och anläggningen, är 

varje arbetsinsats från medlemmarna enormt värdefull och viktig.  

 

Utan engagerade medlemmar skulle föreningen inte klara de ekonomiska utmaningarna det innebär att 

driva ridskolan och vår tillhörande verksamhet. 

Era insatser i stort och smått har därmed en avgörande betydelse för att föreningen ska kunna hålla nere 

kostnader för ridlektioner, träningar, aktiviteter och är av stor vikt för föreningens fortsatta utveckling 

av hästar, anläggning och verksamhet. 

 

Ert arbete är en grundpelare i föreningens verksamhet! 

 

Funktionär – tävlingar 

Ett hundratal medlemmar har under året ställt upp före, under och 

efter tävlingarna i olika funktionärsroller allt från parkeringsvärdar 

till sjukvårdare, cafeteriapersonal och tävlingsledare. 

 

Dessa ideella insatser är en förutsättning för att vi ska kunna 

erbjuda tävlingar på ÖOR och för att tävlingarna ska kunna 

genomföras på ett säkert, kvalitativt och attraktivt sätt för hästar och 

ryttare.  

Tävlingar har en stor betydelse för föreningens ekonomi, utveckling 

och renommé. 

 



Ridskoleverksamhet 

 

Ridskoleverksamheten har varit en central del av föreningens arbete under året.  

Undervisning har bedrivits i flera grupper på olika nivåer, från nybörjare till mer avancerade 

ryttare. Ridskolan erbjuder även träningar för ryttare med egen häst. 

Föreningen arbetar löpande för att anpassa verksamheten samtidigt som kvalitet, säkerhet och 

hästvälfärd fortsatt prioriteras.  

Under verksamhetsåret 2025 har vi haft i genomsnitt 265 ridande elever/ vecka, vilket är en 

minskning från föregående år. Minskningen bedöms till stor del vara kopplad till det rådande 

ekonomiska läget, där ökade levnadskostnader har påverkat hushållens möjligheter att delta i 

fritidsaktiviteter. Därav ser vi av stor vikt att vi anpassar och utvecklar utbudet i vår 

ridskoleverksamhet och skapar fler attraktiva alternativ för våra utövare.  

Detta för att nå ut till en bredare målgrupp och möjliggöra ridsporten och vår verksamhet för 

fler, så den blir tillgänglig och attraktiv för alla, oavsett ålder.  

 

Under 2025 har vi därför bland annat startat upp flera nya koncept på alternativ till ordinarie 

ridlektioner, tex Lille Skutt för de allra yngsta barnen som blivit väldigt uppskattat och 

populärt. Fullbokade grupper har gjort att vi fått utöka med fler tillfällen och Lille Skutt 

kommer fortsätta även 2026.  

 

                                   

   Ridlektioner 2025 

• 44 lektionsveckor 

• 39 grupper/vecka 

• Ca 265 ridelever 
 

Veckoträningar i hoppning och dressyr för medlemmar 

med egen häst dec 2025: 

• 4 Grupper hoppning med 20 ekipage på tisdagar 

• 2 Grupper dressyr varannan måndag med 8 ekipage  

• 1 Grupp Dressyr/bom varannan måndag 4 ekipage 

 

 



Ridskoleverksamhet (fortsättning) 
 

Under hösten startade vi även upp möjligheten att bli delfodervärd på ett antal av våra 

ridskolehästar. Vi ser detta som en möjlighet för våra ridelever att utvecklar och få en 

inskolning i hur det är att ha en egen häst. Konceptet har varit uppskattat av delfodervärdarna 

och vi fortsätter nu att utveckla och utöka denna möjlighet. 

Även utbudet med träningar, kurser för ryttare med egen häst har under året utökats. 

Vi har under året även haft kurser och läger för både barn, vuxna.  ridelever och privatekipage. 

Dressyr, hoppning, blåbärshoppning och pay and jump, programridning mm. 

Under sport, påsk, sommar och jullov har vi haft extra aktiviteter och kurser dagtid. 

Populära kurser har bland annat varit ”Ride & Dine” och ”Hoppkurs med Maggan”. 

 

 

Vi har under året sett positiva resultat av dessa förändringar och vi kommer fortsätta arbetet 

med att utveckla och bredda vår verksamhet som också ligger i linje med vår värdegrund, 

”Ridsport för alla hela livet”. 

 

Ridsportens värdegrund bygger på respekt för hästen, omtanke om varandra, 

ansvarstagande, trygghet och glädje i en inkluderande gemenskap där alla ges möjlighet 

att utvecklas.  

 

Detta är ledord som vi kontinuerligt arbetar utifrån i all vår verksamhet på ÖOR. 

 

 

ÖORs ridskoleverksamhet innefattar även: 

Funktionsridning  

Vi har under året haft ridning för personer med olika funktionsvariation fyra dagar i veckan på dagtid. 

Under året har vi även haft en ridgrupp på kvällstid.  

Samarbete med skolor  

Höga Kusten teoretiska gymnasium har under året haft både ridning och teori hos oss två dagar/vecka. 

Det är tre årskullar och totalt 12 elever.  

Vi har även under året haft samarbete med Ö-viks Praktiska gymnasium, Parkskolan och grundskolor i 

kommunen. Vi har både haft elever på APL, praktik och tagit emot elever som behöver byta miljö.   

Samarbete med Svenska Kyrkan- Ridkonfirmation (Ridkonfan) 

Ridkonfan är inne på elfte året sedan konceptet startade och innefattar under 2025/2026,  

20 st deltagare.  

Konfirmanderna har träffats en gång i månaden på ÖOR för att kombinera ridning och konfirmation. 

De har även haft läger. Zandra Zinner som är präst i Svenska Kyrkan har tillsammans med ett antal 

medhjälpare lett konfirmanderna här på ÖOR. 

 



Hästverksamhet 

Våra fantastiska hästar, navet i vår verksamhet!  

Hästarna förenar oss och ger oss alla så mycket mer än bara ridning. Dom gör ett fantastiskt arbete och 

sprider glädje och värme omkring sig. Hästarna bidrar även till att förmedla ridsportens värdegrund – 

ansvar, empati, respekt och samarbete, i stallet, kring både hästar och människor. 

Under året har föreningen haft 17 hästar och 13 ponnyer i verksamheten.  

Föreningen äger 28st av dessa och 2 st är inlånade till ridskolan, Malte och Rut. 

Vi har köpt en ny ponny, Måd och en häst Calle, samt sålt 2 hästar, Bojan och Malte. 

I allt arbete kring och med våra ridskolehästar strävar vi alltid efter en hållbar hästhållning där 

hästarnas fysiska och psykiska välbefinnande prioriteras, i syfte att ge dem god livskvalitet och 

möjlighet till ett långsiktigt och tryggt liv som ridskolehästar. 

 

Häst på turné- seniorträffar 

 

Ridskolan har under hösten 2025 haft ett mycket lyckosamt samarbete med  

Välfärdsförvaltningen, Örnsköldsviks kommun. 

Under detta samarbete har personal tillsammans med ponnyn Rut åkt på turné till 16 st av kommunens 

äldreboenden.  

Detta för att genom kontakten med Rut, främja gemenskap,  

väcka minnen och skapa samtal bland de äldre. 

Utöver dessa besök har även de äldre kommit hit till ridskolan ett tiotal gånger för att fika, spela bingo 

och umgås med hästarna i stallet. 

Tillsammans genererade dessa aktiviteter en förtjänst till föreningen på 190 000kr!! 

 

 



Ungdomsverksamhet 

Ungdomsverksamheten har delvis bedrivits genom föreningens ungdomssektion. 

Ungdomssektionen (U-sek) har bidragit till att stärka gemenskapen och öka delaktigheten bland 

föreningens yngre medlemmar. (Se U-seks egna verksamhetsberättelse)  

Under höstens ”Kick-off” för stallvärdar och U-seks styrelse arbetade vi tillsammans med ledarskap, 

hur man är en god förebild och kamrat.  Det ingick även ridning mat och övernattning. 

Föreningens egna ungdomsprojekt ”Främja” har fortlöpt även 2025 och vi är glada att kunna meddela 

att vi även fortsätter 2026 då vi redan nu har klart med nya samarbetspartners. 

Främja går ut på att bjuda in barn och unga till regelbundna, kostnadsfria träffar och aktiviteter hos oss 

tillsammans med hästarna och för att främja psykiskt och fysiskt välmående hos våra barn och unga i 

kommunen.  

Genom Främja kan vi även sänka den ekonomiska tröskeln så fler barn och unga kan få möjlighet till 

en meningsfull fritid.  

Främja finansieras av ÖOR tillsammans med företag och bidragsgivare med samma intresse för barn 

och ungas framtid.  

 

Under 2025 har vi haft ett tiotal träffar som bland annat varit, Superhjälteritt, prova på ridning, 

spelkväll och julmys. Förutom dessa aktiviteter hade vi även i år en stor Främja ”Familjedag” den 

16/8. Denna gång blev dagen inomhus pga regn men detta påverkade inte besökarna.  

Ca 500-600 personer besökte oss.  

Under denna dag var alla aktiviteter gratis för barnen och det blev en otroligt rolig dag.  

 

         

 

 

Främja tilldelades under året Skandias stipendium ”Idéer för livet” på 75000kr 

 

Övriga samarbetspartners till Främja under året har bla varit  

Sidensjö Sparbank, Miljökassen, Swedbank och ACC foder. 

Vi är mycket tacksamma för att ni stöttar Främja och gör projektet möjligt!  

 

 



Ungdomssektionens verksamhetsberättelse 2025 

Vi har under 2025 genomfört många olika aktiviteter, bland annat tre övernattningar och en luciashow. 

Vi började som vanligt året med en övernattning för att dra igång och komma in i den nya 

gemenskapen som bildats efter årsmötet. Vi har satsat på att följa önskemål från barnen detta år och 

tänka lite utanför boxen på flera av våra träffar.  

 

Under vår första övernattning för året bjöds det på bland annat filmtittning, just dance och massor med 

lek i ridhuset. En mjukstart för oss som styrelse, ett sätt för oss att lära känna varandra och hitta ett sätt 

att kommunicera som passar oss. Vi fick fin feedback av både föräldrar och barn som tyckte att 

kvällen hade varit bra!  

 

Något som vi testade detta år var att vi hade en hästloppis i samband med familjedagen med Främja. 

Det var ett nytt koncept för oss som vi önskar att vi ska få finslipa lite till nästa år, men vi fick höra av 

deltagarna att det varit kul trots en mindre mängd anmälda. Att kunna utföra  

aktiviteter i samband med en Främja aktivitet var ett bra sätt för att kunna visa upp oss lite och berätta 

mer om vår uppgift i klubben.  

 

Som alla andra år gillar vi att blanda övernattning och skoj med lite läskigheter men även utmaningar. 

Därför blev det även Fångarna på ridskolan den 26:e april och Halloween övernattning den 25:e 

oktober. Våra övernattningar är något som vi vet att barnen uppskattar, men även något vi i styrelsen 

har kul under!  

 

Vår sista och största uppgift för året var vår årliga Luciashow som gick av stapeln den 13:e december. 

Det var en fantastisk dag och vi hoppas att publiken hade kul även de! Det var träningar i en månad i 

förväg och en otrolig mängd pyssel med dräkter och pynt. Ljud och ljus ska även de funka, men i 

slutändan blev det en super show! 

 

      
 

 

 

Vi i U-sek vill säga tack för detta år  

och hoppas att ni ser fram emot nästa år lika mycket som oss!  

 

Vi är bäst tillsammans! 

 

 

 



Tävlingsverksamhet 

Örnsköldsviksortens Ryttarklubb har under året arrangerat hopp- och dressyrtävlingar, som är 

en viktig del av föreningens verksamhet.  

Våra tävlingar, oavsett om det är på klubbnivå eller större tävlingar, har ett tydligt utbildande 

syfte och är även ett skyltfönster utåt för vår förening. 

Vi ser det också som viktigt att kunna erbjuda tävlingar på hemmaplan får våra ryttare, både 

unga och vuxna så att ekipagen har möjlighet att utvecklas i en trygg och välbekant miljö, där 

fokus ligger på god hästhållning, sportsligt uppträdande och gemenskap. 

Utöver det utbildande perspektivet har tävlingsverksamheten också av stor betydelse för 

föreningens ekonomi. Intäkter från anmälningsavgifter, uppstallning, cafeteria, sponsorer och 

samarbetspartners ger ett viktigt ekonomiskt tillskott till föreningen, som möjliggör fortsatt 

utveckling av vår verksamhet och anläggningen. 

På så sätt bidrar tävlingarna till att stärka föreningens långsiktiga hållbarhet och skapa 

förutsättningar för en levande och attraktiv ridklubb. 

 

Genom att arrangera tävlingar befäster Örnsköldsviksortens Ryttarklubb även sitt varumärke 

som en aktiv och utvecklande mötesplats för ridsporten i Norrland, som ligger i linje med vår 

vision, ”Att bli ledande hästcenter i Västernorrland”. 

Tävlingarna bidrar även till ökad kunskap, gemenskap och engagemang bland föreningens 

medlemmar. Genom värdefulla erfarenheter från funktionärsroller, planering och 

genomförande, stärker det också föreningens sammanhållning och skapar förståelse för 

ridsportens organisation och värdegrund.   

Tävlingssektionen (T-sek) i Örnsköldsviksortens Ryttarklubb har en central roll i planering, 

organisering och genomförande av föreningens tävlingsverksamhet.  

(Se T-seks egna verksamhetsberättelse) 

 

T-sek ansvarar för att tävlingarna genomförs på ett säkert, professionellt och regelrätt sätt i 

enlighet med Svenska Ridsportförbundets regler och värdegrund och fungerar även som ett 

stöd till ryttare och funktionärer före, under och efter tävlingar. 

T-sek spelar även en viktig roll i sitt arbete att engagera medlemmar i föreningens 

verksamhet, genom att samordna funktionärsinsatser, utbilda och stötta frivilliga och på så 

sätt främja gemenskap, delaktighet och ett starkt ideellt engagemang inom klubben. 

Sammanfattningsvis är Tävlingssektionen en viktig kugge i föreningen som tillsammans med 

styrelse, personal och medlemmar gör det möjligt att Örnsköldsviksortens Ryttarklubb kan 

erbjuda välorganiserade tävlingar som stärker både den sportsliga utvecklingen och 

föreningens attraktionskraft.  

 



 

Tävlingssektionens verksamhetsberättelse 2025 

2025 blev ett blandat år för våra tävlingar men vi lyckades genomföra 2 stycken */** tävlingar och 

flertalet klubbtävlingar. 

Majdressyren var en två-dagars tävling för både ponny och häst. Vi hade totalt 85 starter den helgen. 

ÖOR presterade på topp och vann sammanlagt 5 klasser via våra tävlingsekipage. Bland annat genom 

Maria Lindgren och Oakley som vann på lördagen och blev andraplacerade på söndagen.  

 

Höga Kustenhoppet blev tyvärr inställd i 

sista sekund, då anläggningen fick 

kännedom om smitta kvällen innan tävlingen skulle starta. Olyckligt då även denna tävling är populär 

och växer för varje år men lyckligtvis blev inga hästar allvarligt sjuka.  

Utöver årets tävlingar har våra tävlingsekipage visat upp sig i olika grenar och på olika nivåer. Bland 

annat blev Maggan Eriksson-Bech med sin häst One More Chance ”Torsten”, Norrlandsmästare 2025 

och under våren fick vi ihop ett ponnylag i hoppning, div III som representerades av både privat- och 

ridskoleekipage. Vi hade också ett allianslag i ponnydressyr tillsammans med Näske Ryttarsällskap 

som var ute och representerade föreningarna.  

2026 innehåller mycket spännande. Utöver en inbjudande Majdressyr, storsatsande Julihoppning och 

nytänkande Septemberhoppet, arrangerar vi tillsammans med Näske Ryttarsällskap en 

fälttävlanstävling i augusti. 

 

Tävlingssektionen vill avslutningsvis tillägna ett stort tack till alla fantastiska medlemmar som 

genom ideellt arbete ser till att våra tävlingar alltid blir det lilla extra. 

Alla behövs och alla förtjänar att uppmärksammas!  

Oavsett tävling finns ett tydligt samband, alla som har varit här längtar efter att komma tillbaka.  

 

Vi kan vara stolta över våran sammanhållning trots motgångar, och hur vi tillsammans skapar en trygg  

plats för både rutinerade ryttare, men även för debuterade ekipage. 

 

Vi ser fram emot ännu ett utvecklande år tillsammans!  

 

 

Julihoppningen varade för andra året i rad i tre 

dagar, och blev även 2025 en succé!! 

 

Hela 214 starter blev det, med både nya och 

återkommande ekipage ända från Luleå i norr till 

Stockholm i söder.  

 

Även här kom flera ÖOR:are till start och visade 

framfötterna. Bland annat Sally Gustavsson som blev 

2a i 110cm och  

Maggan Eriksson Bech som vann 130cm. 

 

Utöver själva tävlingen arrangerades uppskattade 

ryttarmiddagar som skapade ett trevligt häng, som är 

unikt för just vår klubb. 



Anläggning  

Under 2025 har vi haft stort fokus på underhåll, renoveringar och förbättringar av vår 

anläggning. Åtgärder har genomförts genom både planerade insatser och ideellt arbete. 

Anläggningen är gammal, eftersatt och i stort behov av förbättrande åtgärder men tyvärr är 

detta svårt med bristande ekonomi och därför arbetar vi aktivt med bidragsansökningar, 

förbättringsåtgärder och egna insatser. 

 Under året har vi bland annat gjort följande åtgärder på vår anläggning: 

• Renoverat Ridhusets yttervägg med tillhörande sarg invändigt 

• Bytt till helt nytt fibersandsunderlag i ridhuset 

• Justerat och bytt underlag på Lilla ridbanan 

• Installerat ny utebelysning på Stora ridbanan 

• Installerat elstationer vid hagarna för vintervatten  

• Installerat ny eldriven port till ridhuset 

• Renoverat upp hagarna 

• Renoverat spiltor med nya brädor i ridskolestallet 

Vi känner tacksamhet och stolthet över hur mycket vi faktiskt lyckats genomföra 2025 och vi 

kommer arbeta aktivt med fler renoveringar och förbättringar under 2026! 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

Käpphästbana 

Vi har även byggt en mycket uppskattad Käpphästbana på anläggningen 

med ekonomiskt bidrag till Främja från MO Domsjö Sociala fond.  

 

Detta har blivit en värdefull samlingsplats för lek och gemenskap, som 

skapar många fina och roliga stunder för våra barn och unga. 

 



Utbildning och utveckling 

Under 2025 har föreningen satsat på utbildning och kompetensutveckling som bland annat 

innefattat:  

• Fortbildning för instruktörer och ledare 

• Utbildning av funktionärer 

• Arbete med säkerhet, värdegrund och trygg stallmiljö 

• RF Sisu Föreningskonferens 

• Domar och banbyggarutbildning  

• Clinic 

Att arrangera Clinics innebär att föreningen bjuder in ryttare och publik till gemenskap och 

lärande och med åren har vi blivit väldigt bra på detta. Många vill komma till oss och ta del av 

det vi arrangerar, så 2025 ville vi ge alla något alldeles extra och ingen dröm är för stor för 

oss på ÖOR… 

 

Så den 11 januari 2025 arrangerade vi en Clinic och träningar med Rolf-Göran Bengtsson, en 

av världens bästa ryttare, så det var med stor stolthet vi hälsade gäster från hela Norrland 

välkomna till oss denna helg.  

Ett arrangemang som fick oerhört fina omdömen av både publik, ryttare och Rolf-Göran själv. 

   

  



Ekonomi 

2025 har varit ett år där mycket av verksamhetens och styrelsens fokus har legat på att säkra 

klubbens ekonomi.  

Vi har under många år kämpat hårt med en svag ekonomi, samtidigt som antal ridande elever 

minskar över hela landet och så även hos oss, samt vår anläggning som kräver kostsamma 

åtgärder. Under många år har föreningen avslutat åren med ett negativt resultat, vilket inte är 

hållbart över tid. 

Det är dock ett svårt och komplext arbete att lyckas sänka kostnader och öka intäkter i vår 

situation, med en stor verksamhet och anläggning som föreningen själva äger och ansvarar 

för, men i år har vi kommit en bit på väg i rätt riktning. 

 

Genom våra insatser att bredda vår verksamhet har vi hittat fler möjligheter att öka intäkterna 

i år, tex med projektet Häst på turné, som genererade 190 000kr. Till detta har vi under året 

kunnat minska kostnader kopplade till foder, veterinär och hovslagare, samt haft en 

regelbunden dialog med Örnsköldsviks kommun och RF Sisu Västernorrland, gällande vår 

situation och behov. 

Vi är därmed mycket tacksamma att våra ansträngningar har gett utdelning i form av ökade 

intäkter, minskade kostnader samt bidrag från Örnsköldsviks kommun och beviljade 

ansökningar hos RF Sisu, kopplade till förbättringar av anläggningen som varit till stor hjälp 

för att vi kunnat åtgärda så mycket i år. 

Tilläggas bör här också all försäljning som våra medlemmar utfört under året som inbringat 

hela 412 877 kr, vilket är oerhört betydelsefullt för föreningens ekonomi.  

 

Sammantaget har detta arbete lett till att vi 2025 avslutar året med ett positivt resultat på 

79 378,70 kr. (Detaljerad ekonomisk redovisning återfinns i separat årsredovisning) 

Vilket innebär ett förbättrat resultat med 245 417 kr, jämfört med 2024 års resultat som 

slutade på -166 039,12 kr.  

Detta trots att smittan och renoveringen av ridhusväggen innebar förlorade intäkter på 

veckoträningarna i hopp och dressyr (då ridhuset var stängt för utomstående), på den inställda 

tävlingen, Höga Kustenhoppet och höstlovets planerade aktiviteter.  

Totalt förlorade intäkter på dessa aktiviteter, ca 160 000kr. 

 

Därmed summerar vi året med en positiv känsla och en stark vilja  

och engagemang att fortsätta detta viktiga arbete även framgent 

 för att stärka och säkra vår viktiga verksamhet. 

 
 

 



Samarbetspartners 

Under året har föreningen haft ett gott samarbete med flera lokala företag. Dessa sponsorer 

har bidragit med ekonomiskt stöd, material och produkter till verksamheten och till våra 

tävlingar. ÖOR har även haft samverkan med bland andra: 

• Örnsköldsviks kommun 

• Svenska Ridsportförbundet 

• RF Sisu 

• Sponsorer 

• Höga Kusten Teoretiska Gymnasium 

• Örnsköldsviks Praktiska Gymnasium 

• Svenska kyrkan 

 

 

 

Stort tack till samtliga aktörer som vi under året haft ett gott samarbete med! 

 

Genom ert stöd och samverkan har ni bidragit till att skapa goda förutsättningar för 

ÖORs verksamhet och utveckling! 

 

 

 



Slutord  

Det gångna året har varit ett år som inneburit både utmaningar och svårigheter, men också 

viktiga förbättringar och värdefulla lärdomar. Genom gemensamt engagemang, vilja och 

samarbete har vi tillsammans tagit oss framåt, även när förutsättningarna varit krävande.  

Gemenskapen och samhörigheten inom Örnsköldsviksortens Ryttarklubb är vår största styrka. 

Våra älskade hästar spelar en helt avgörande roll – de förenar oss över åldrar, erfarenheter och 

ambitioner och skapar en unik miljö där respekt, ansvar och glädje står i centrum.  

Det är med stolthet ser vi tillbaka på året som gått och med hopp och framtidstro som vi nu 

blickar vidare framåt. Tillsammans fortsätter vi nu att utveckla föreningen, värna om våra 

hästar och stärka den gemenskap som gör Örnsköldsviksortens Ryttarklubb till en förening för 

alla. Vi i styrelsen känner stor tacksamhet – och stolthet – över att få vara en del av denna 

förening. 

Vi vill rikta ett stort och varmt tack till vår fantastiska personal för deras kunskap, omtanke 

och dagliga arbete, till våra sponsorer för ovärderligt stöd, samt till alla medlemmar som 

genom ideellt engagemang, delaktighet och klubbkänsla gör verksamheten möjlig. 

Vi är bäst tillsammans! 

// Styrelsen 2025 

 

 

 

 

 

 

 
 


